
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «РАЗВИТИЕ» 

 

                  ПРИКАЗ 

     по основной деятельности 

 

01.09.2023                                                                                        № 64-12 

                 г.о. Клин 

 

О создании школьного Медиацентра  

 

В целях создания единого информационного пространства МОУ-СОШ 

«РАЗВИТИЕ» в 2023-2024 учебном году,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Заместителю директора по воспитательной работе Павлюченко О.В.:  

1.1. Организовать деятельность школьного Медиацентра в системе 

воспитательной работы школы, в рамках кружковой деятельности по 

реализации ФГОС ООО.  

1.2.Подготовить для размещения на школьном сайте нормативно-правовые 

документы по созданию школьного Медиацентра.  

2. Утвердить  Положение  о школьном  Медиацентре  согласно 

Приложению.  

3. Назначить руководителями школьного Медиацентра учителей русского 

языка и литературы: Котляренко Людмилу Александровну и Логинову 

Ирину Владимировну. 

4. Логиновой И.В. подготовить на утверждение рабочую программу кружка 

«Юный журналист» для учащихся 5-11 классов. 

5. Котляренко Л.А. составить расписание и план работы Медиацентра. 

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Павлюченко О.В.  

7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

         

Директор школы                                             Т.А. Журавлева 

 

 

 

 



 


		2023-09-01T15:19:34+0300
	Журавлева Татьяна Алексеевна




